

## Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA  
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

**Pregão Nº 00635/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 17.221.558/0001-08 - ECOLIM LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Papel Higiênico</u>	Unidade	2880	R\$ 52.819,2000	R\$ 16,5500	R\$ 47.664,0000
<b>Marca:</b> FLORAX <b>Fabricante:</b> FLORAX <b>Modelo / Versão:</b> FLORAX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL HIGIÊNICO - Material: Fibras Celulósicas, Largura: 10 CM, COMPRIMENTO: 30M Cor: Branca, Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla. Embalagem deverá conter no mínimo 16 rolos, indicação de marca, fabricante, dimensão, Lote e cor. Registro no Ministério da Saúde, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.						
13	<u>Borrifador</u>	Unidade	156	R\$ 1.163,7600	R\$ 5,3200	R\$ 829,9200
<b>Marca:</b> NOBRE <b>Fabricante:</b> NOBRE <b>Modelo / Versão:</b> NOBRE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BORRIFADOR - Material: Plástico Transp., Tipo: Spray, Contendo Bico Borrifador Aplicação: Material De Limpeza.						
30	<u>Cesto Lixo</u>	Unidade	180	R\$ 900,0000	R\$ 4,5000	R\$ 810,0000
<b>Marca:</b> CARVALHO <b>Fabricante:</b> CARVALHO <b>Modelo / Versão:</b> CARVALHO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CESTO LIXO - Material: Plástico, Capacidade: 5 L, Características Adicionais: Telado. Registro no Ministério da Saúde, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.						

**Total do Fornecedor: R\$ 49.303,9200**

#### 20.513.786/0001-58 - INNOVARE GESTAO E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100 UN	624	R\$ 11.207,0400	R\$ 17,9400	R\$ 11.194,5600
<b>Marca:</b> papelial <b>Fabricante:</b> papelial <b>Modelo / Versão:</b> saco lixo preto <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Saco Plástico Lixo - Saco Plástico Lixo Capacidade: 60 L, Cor: Preta , Aplicação: Coleta De Lixo , Material: Polietileno						
9	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100 UN	756	R\$ 33.105,2400	R\$ 43,7300	R\$ 33.059,8800
<b>Marca:</b> papelial <b>Fabricante:</b> papelial <b>Modelo / Versão:</b> saco lixo preto <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Saco Plástico Lixo - Saco Plástico Lixo Capacidade: 100 L, Cor: Preta , Características Adicionais: Nº 14, Reforçado						

**Total do Fornecedor: R\$ 44.254,4400**

#### 23.318.893/0001-13 - MEGA COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Sabão Barra</u>	Unidade	1200	R\$ 3.888,0000	R\$ 1,6500	R\$ 1.980,0000
<b>Marca:</b> FB <b>Fabricante:</b> FB <b>Modelo / Versão:</b> SABAO BARRA 200G <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SABÃO GLICERINADO, TIPO GLICERINA						
5	<u>Água Sanitária</u>	Litro	2200	R\$ 7.216,0000	R\$ 2,1800	R\$ 4.796,0000
<b>Marca:</b> BRINORT <b>Fabricante:</b> BRINORT <b>Modelo / Versão:</b> AGUA SANITARIA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM						
6	<u>Desodorante / Aromatizante De Ambiente</u>	Unidade	536	R\$ 4.513,1200	R\$ 8,4200	R\$ 4.513,1200
<b>Marca:</b> SECAR <b>Fabricante:</b> SECAR <b>Modelo / Versão:</b> BOM AR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DESODORANTE / AROMATIZANTE DE AMBIENTE, TIPO AEROSOL, AROMA VARIADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SPRAY						

10	<u>Sabonete Líquido</u>	Litro	1560	R\$ 16.114,8000	R\$ 4,2400	R\$ 6.614,4000
<b>Marca:</b> RM						
<b>Fabricante:</b> RM						
<b>Modelo / Versão:</b> SABONETE LIQUIDO 1L						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO PERFUMADO, ACIDEZ NEUTRO, APLICAÇÃO SABONETEIRA PARA SABONETES LÍQUIDOS						
16	<u>Inseticida</u>	Unidade	744	R\$ 9.047,0400	R\$ 10,4000	R\$ 7.737,6000
<b>Marca:</b> SECAR						
<b>Fabricante:</b> SECAR						
<b>Modelo / Versão:</b> INSETICIDA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> INSETICIDA, TIPO LÍQUIDO, APLICAÇÃO USO DOMÉSTICO						
19	<u>Desodorizador Sanitário</u>	Unidade	1440	R\$ 1.872,0000	R\$ 1,3000	R\$ 1.872,0000
<b>Marca:</b> SANILAR						
<b>Fabricante:</b> SANILAR						
<b>Modelo / Versão:</b> PEDRA SANITARIA 35G						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO, ESSÊNCIA E CORANTE, PESO LÍQUIDO 35 G G, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO						
23	<u>Pá Coletora Lixo</u>	Unidade	228	R\$ 3.228,4800	R\$ 5,7000	R\$ 1.299,6000
<b>Marca:</b> MANAUARA						
<b>Fabricante:</b> MANAUARA						
<b>Modelo / Versão:</b> PA DE LIXO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR POLIESTIRENO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 80 CM, COMPRIMENTO 28 CM, LARGURA 28 CM, ALTURA 81 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA						
26	<u>Pano Limpeza</u>	Unidade	1200	R\$ 6.264,0000	R\$ 5,1000	R\$ 6.120,0000
<b>Marca:</b> ITATEX						
<b>Fabricante:</b> ITATEX						
<b>Modelo / Versão:</b> PANO DE CHAO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 58 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEJADO, COR BRANCA, TIPO SACO						
28	<u>Balde</u>	Unidade	760	R\$ 9.370,8000	R\$ 12,3300	R\$ 9.370,8000
<b>Marca:</b> NOBRE						
<b>Fabricante:</b> NOBRE						
<b>Modelo / Versão:</b> BALDE PLASTICO 20L						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BALDE, MATERIAL POLIETILENO, MATERIAL ALÇA METAL, CAPACIDADE 20 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADUADO E COM BICO, FORMATO ROTOMOLDADO						
				<b>Total do Fornecedor: R\$ 44.303,5200</b>		

**24.584.199/0001-00 - BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Sabonete</u>	Unidade	6240	R\$ 16.036,8000	R\$ 1,6300	R\$ 10.171,2000
<b>Marca:</b> VIDA						
<b>Fabricante:</b> VIDA						
<b>Modelo / Versão:</b> VIDA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SABONETE EM PEDRA 90 GR-Aspecto Físico: Sólido, Peso: 90 G, Aroma: Suave, Cor: Branca						
3	<u>Desinfetante</u>	Litro	1800	R\$ 8.352,0000	R\$ 2,6600	R\$ 4.788,0000
<b>Marca:</b> BEM LIMPO						
<b>Fabricante:</b> BEM LIMPO						
<b>Modelo / Versão:</b> BEM LIMPO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DESINFETANTE -Princípio Ativo: Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio. Teor Ativo: 2,4% (P/P) Forma Física: Solução Aquosa, Embalagem: contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.						
15	<u>Desincrostante</u>	Unidade	264	R\$ 4.815,3600	R\$ 18,2400	R\$ 4.815,3600
<b>Marca:</b> LIPON						
<b>Fabricante:</b> LIPON						
<b>Modelo / Versão:</b> LIPON						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DESINCROSTANTE /SODA CAUSTICA- Composição: Cloreto E Nitrato De Sódio, Barrilha, Alumínio, Tipo: Limpeza Pesada, Aspecto Físico: Escamas, Princípio Ativo: Hidróxido De Sódio Embalagem 1KG, Registro no Ministério da Saúde, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.						
21	<u>Espanja Limpeza</u>	Unidade	1300	R\$ 2.262,0000	R\$ 0,5500	R\$ 715,0000
<b>Marca:</b> JEITOSA						
<b>Fabricante:</b> JEITOSA						
<b>Modelo / Versão:</b> JEITOSA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESPONJA LIMPEZA - Material: Poliuretano, Espessura Mínima: 23 MM, Comprimento Mínimo: 110 MM, Aplicação: Peças De Vidro, Inox E Superfícies Antiaderentes Largura Mínima: 74 MM, Características Adicionais: Verde Amarela; Manta Não Tecido, Fibras Sintéticas Formato: Retangular						
				<b>Total do Fornecedor: R\$ 20.489,5600</b>		

**24.900.336/0001-79 - R8 COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Sabão Pó</u>	Pacote 1 KG	2910	R\$ 15.190,2000	R\$ 4,1200	R\$ 11.989,2000
<b>Marca:</b> BRILHANTE						
<b>Fabricante:</b> O MESMO						
<b>Modelo / Versão:</b> EM P´P						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SABÃO EM PÓ Aspecto Físico: Pó Composição: Carbonatos, Silicatos, Fosfatos, Tensoativos Não Iônicos Características Adicionais: Biodegradável.						
37	<u>Café</u>	Pacote 1 KG	890	R\$ 25.026,8000	R\$ 28,1200	R\$ 25.026,8000
<b>Marca:</b> SANTA CLARA						
<b>Fabricante:</b> O MESMO						
<b>Modelo / Versão:</b> TRADICIONAL						

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAFÉ - Embalotamento: Vácuo, Tipo: Tradicional, Apresentação: Torrado Moído Obs.A marca deve possuir Certificado no PQC - Programa de Qualidade do Café, da ABIC, em plena validade, ou laudo de análise emitido por laboratório credenciado pela Rede Brasileira de Laboratórios Analíticos de Saúde (habilitados pela Vigilância Sanitária) - REBLAS/ANVISA. Embalagem: alto

38 Açúcar Embalagem 1 KG 1850 R\$ 7.270,5000 R\$ 3,7200 R\$ 6.882,0000

**Marca:** DOCE DIA

**Fabricante:** O MESMO

**Modelo / Versão:** CRISTAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AÇÚCAR - Cristalizado, de sacarose de cana de açúcar na cor branca. Pacotes de 1 quilograma ou 2 quilograma.

**Total do Fornecedor: R\$ 43.898,0000**

**26.686.422/0001-56 - PIUNATURE COMERCIO DE COSMETICOS E ALIMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33	<u>Absorvente Higiénico</u>	Embalagem 8 UN	600	R\$ 3.180,0000	R\$ 2,3300	R\$ 1.398,0000

**Marca:** definity

**Fabricante:** Ever green

**Modelo / Versão:** sem abas

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Absorvente Higiénico Tipo: Normal Sem Abas. Formato: Tradicional, Apresentação: Externa (MARCA DEFINITY COM 8)

**Total do Fornecedor: R\$ 1.398,0000**

**28.900.846/0001-05 - AVF COMERCIO DE PRODUTOS DE MEDICAMENTOS E FARMACEUTICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34	<u>Aparelho Barbear</u>	Unidade	4280	R\$ 13.011,2000	R\$ 0,7800	R\$ 3.338,4000

**Marca:** HAI BRASIL

**Fabricante:** HAI BRASIL

**Modelo / Versão:** AIH-1367

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL, com 2 lâminas.

**Total do Fornecedor: R\$ 3.338,4000**

**34.346.501/0001-46 - ANVAX COMPANY HIGIENE E PERFUMARIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35	<u>Escova Dental</u>	Unidade	3200	R\$ 13.120,0000	R\$ 0,6000	R\$ 1.920,0000

**Marca:** ANVAX CARE

**Fabricante:** ANVAX

**Modelo / Versão:** ESCOVA DENTAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Escova Dental Material Cerdas: Sintético , Material Cabo: Plástico , Aplicação: Adulto , Características Adicionais: Cantos Arredondados , Tipo Cerdas: Macia, Mínimo De 4 Fileiras E 34 Tufos

**Total do Fornecedor: R\$ 1.920,0000**

**40.459.510/0001-46 - 40.459.510 DANIELE DO NASCIMENTO COSTA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>Vassoura</u>	Unidade	168	R\$ 2.995,4400	R\$ 7,7380	R\$ 1.300,0000

**Marca:** RM INDUSTRIA

**Fabricante:** RM INDUSTRIA E COMERCIO

**Modelo / Versão:** VASSOURA PLASTICO RECICLAVEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vassoura Material Cerdas: Pet (Reciclado) , Material Cepa: Plástico , Comprimento Cepa: 40 CM, Características Adicionais: Cabo Rosqueável, 1,50 M

31	<u>Vassoura</u>	Unidade	760	R\$ 12.448,8000	R\$ 5,1315	R\$ 3.900,0000
----	-----------------	---------	-----	-----------------	------------	----------------

**Marca:** RM INDUSTRIA

**Fabricante:** RM INDUSTRIA E COMERCIO

**Modelo / Versão:** VASSOURA PELO SINTETICO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vassoura Material Cerdas: Pêlo Sintético , Material Cabo: Madeira , Comprimento Cepa: 30 CM, Características Adicionais: Com Cabo , Aplicação: Limpeza Em Geral

32	<u>Vassoura</u>	Unidade	684	R\$ 8.762,0400	R\$ 8,0409	R\$ 5.500,0000
----	-----------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** RM INDUSTRIA

**Fabricante:** RM INDUSTRIA E COMERCIO

**Modelo / Versão:** CERDAS PIACAVA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vassoura Material Cerdas: Piaçava , Material Cabo: Madeira , Material Cepa: Madeira , Comprimento Cepa: 20 CM, Comprimento Cerdas: 15 CM, Características Adicionais: Com Cabo , Tipo: Doméstica

**Total do Fornecedor: R\$ 10.700,0000**

**43.279.146/0001-20 - PMX COMERCIO E SERVICO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	<u>Dentífrico</u>	Unidade	3780	R\$ 14.779,8000	R\$ 1,6400	R\$ 6.199,2000

**Marca:** ICEFRESH

**Fabricante:** ICEFRESH

**Modelo / Versão:** ICEFRESH

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dentífrico - Dentífrico Composição Básica: Creme Dental Com Fluor Ativo (1500 Ppm) , Capacidade: 90 G, Aplicação: Higiene Dental

**Total do Fornecedor: R\$ 6.199,2000**

**44.223.965/0001-19 - RG LUNA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Luva Borracha</u>	Par	568	R\$ 2.385,6000	R\$ 2,2900	R\$ 1.300,7200
<b>Marca:</b> MBLIFE <b>Fabricante:</b> MEDIX <b>Modelo / Versão:</b> MULTIUSO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva Borracha - Luva Borracha Material: Látex Natural , Tamanho: Grande , Uso: Multiuso MARCA MBLIFE						
18	<u>Luva Borracha</u>	Par	204	R\$ 536,5200	R\$ 2,3000	R\$ 469,2000
<b>Marca:</b> MBLIFE <b>Fabricante:</b> MEDI <b>Modelo / Versão:</b> MULTIUSO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva Borracha - Luva Borracha Material: Látex Natural , Tamanho: Médio , Uso: Multiuso MARCA MBLIFE						

**Total do Fornecedor: R\$ 1.769,9200**

**46.599.200/0001-03 - 46.599.200 VANIA CRISTINA DA SILVA CAETANO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Álcool Etílico</u>	Litro	1820	R\$ 15.142,4000	R\$ 8,3200	R\$ 15.142,4000
<b>Marca:</b> CLARITY <b>Fabricante:</b> CLARITY <b>Modelo / Versão:</b> 70 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ALCOOL EM GEL 70 1L						

**Total do Fornecedor: R\$ 15.142,4000**

**50.202.063/0001-07 - LICITA MAIS HOFFMANN LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Detergente</u>	Litro	488	R\$ 936,9600	R\$ 1,6700	R\$ 814,9600
<b>Marca:</b> START <b>Fabricante:</b> START <b>Modelo / Versão:</b> START <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Detergente Composição: Tesoativos Aniônicos, Coadjuvante, Preservantes, , Componente Ativo: Linear Alquibenzeno Sulfonato De Sódio , Aplicação: Remoção De Gorduras De Louças, Talheres E Panelas , Aroma: Neutro , Características Adicionais: Contém Tensoativo Biodegradável						
12	<u>Álcool Etílico</u>	Litro	2000	R\$ 18.620,0000	R\$ 7,0100	R\$ 14.020,0000
<b>Marca:</b> START <b>Fabricante:</b> START <b>Modelo / Versão:</b> START <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Álcool Etílico Tipo: Hidratado , Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl) , Apresentação: Líquido						

14	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100 UN	1470	R\$ 20.241,9000	R\$ 6,8300	R\$ 10.040,1000
<b>Marca:</b> RAVA <b>Fabricante:</b> RAVA <b>Modelo / Versão:</b> RAVA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Saco Plástico Lixo Capacidade: 20 L, Cor: Preta , Apresentação: Peça Única , Características Adicionais: Material Orgânico , Aplicação: Coleta De Lixo						

20	<u>Solução Limpeza Multiuso</u>	Litro	1080	R\$ 6.620,4000	R\$ 2,7800	R\$ 3.002,4000
<b>Marca:</b> START <b>Fabricante:</b> START <b>Modelo / Versão:</b> START <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Aquilbenzeno, Sulfonato De Sódio, Tensoativo Não , Aspecto Físico: Líquido , Tipo Uso: Limpeza , Aplicação: Limpeza Geral , Cor: Incolor						
22	<u>Cesto Lixo</u>	Unidade	204	R\$ 11.583,1200	R\$ 40,9400	R\$ 8.351,7600
<b>Marca:</b> ARQPLAST <b>Fabricante:</b> ARQPLAST <b>Modelo / Versão:</b> ARQPLAST <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cesto Lixo Material: Pvc , Capacidade: 60 L, Características Adicionais: Com Alças Reforçadas , Formato: Redondo						

24	<u>Rodo</u>	Unidade	644	R\$ 21.013,7200	R\$ 7,0115	R\$ 4.515,4400
<b>Marca:</b> TONY <b>Fabricante:</b> TONY <b>Modelo / Versão:</b> TONY <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rodo Material Cabo: Madeira Plastificada , Material Suporte: Madeira , Comprimento Suporte: 60 CM, Cor: Suporte E Cabo Natural , Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo Aproximadamente 1,20 M, Com Rosca						

25	<u>Rodo</u>	Unidade	752	R\$ 10.858,8800	R\$ 6,0000	R\$ 4.512,0000
<b>Marca:</b> TONY <b>Fabricante:</b> TONY <b>Modelo / Versão:</b> TONY <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rodo Material Cabo: Madeira Plastificada , Material Suporte: Madeira , Comprimento Suporte: 40 CM, Cor: Suporte E Cabo Natural , Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo Aproximadamente 1,20 M, Com Rosca						

**Total do Fornecedor: R\$ 45.256,6600**

**Valor Global da Ata: R\$ 287.974,0200**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



**Voltar**